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 Manuel Pulvéjuste  

Version  

- VITI Contrôleur  

- VITI  DPAE  

Pulvejuste sarl   05 45 82 40 48 

16130 Verrières  
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Face avant  DPAE  et  mise en action du DPAE  

Par un appui long sur la 

touche auto, Mise en fonc-

tion  DPAE 

Voyant qui valide la fonction 

DPAE  
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 • Fils N° 1 correspond au 12 volts 

• Fils N° 2  0 volts ( masse )  
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Débitmètre RFA  2/25 l/mn 

Moyenne impuls / litre 70 

Vanne de régulation  

 

 

Sens de passage du liquide  
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Votre bloc note, 

 Les différents paramètres en consigne. 
 

• largeur de travail ………………………………………………………………………… 

• Capteur de roue, valeur en mm enregistrée ……………………………….. 

• Débitmètre, nombre d’impulsion enregistrée……………………………... 
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À programmer pour la version DPAE  
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70 

 
70  

6.40 
68 

68 imp 

6.60 litres 
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